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Klub Skraćenica Br. natjecatelja Startevi Predstavnik kluba

1. Agram PAK, Zagreb Agram 7 7 Ante Pavković

2. AK Spektar, Pula Spektar 25 33 Katja Luketić, Ivan Radešić

3. PAK Karlovac, Karlovac Karlovac 4 6 Juraj Škrtić

4. PAK Marsonia Sl. Brod, Sl. Brod Marsonia 1 2 Filip Breznik

5. PAK Medulin, Medulin Medulin 2 3 Dragan Brajković

6. PAK Odisej Kutina, Kutina Odisej 11 13 Miro Kačmarčik

7. PAK -OTOS-Grubišno Polje, G. Polje Otos 3 3 Boris Kljaić

8. PAK Rijeka, Rijeka Rijeka 8 13 Jasmina Lukšić

9. PAK Sokol Bjelovar, Bjelovar Sokol 1 1 Dražen Družinec

10. PAK Srce, Rijeka Srce 9 16 Zvonimir Brozić

11. PAK Uspon, Velika Gorica Uspon 14 15 Nataša Sobočan

12. PAK Vinkovci, Vinkovci Vinkovci 7 7 Alen Spajić, Marko Leovac

13. PAK Zagreb, Zagreb Zagreb 10 11 Hrvoj Cik

14. PAK Zmajevac Novska, Novska Zmajevac 1 1 Domagoj Kabelka

15. ASK Split, Split ASK Split 2 3 Marko Mastelić, Andrija Maretić

16. Atletski klub invalida Sarajevo, BiH BIH 1 1 Halim Jašarević

17. Hrvatska CRO 1 1

18. Sjeverna Makedonija MKD 2 4 Branimir Jovanovski

19. Slovenija SLO 4 4 Janez Hudej

20. Srbija SRB 1 1 Vladimir Radojičić

Ʃ 114 145

SUDIONICI
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1. 14 Marijan Presečan 1977 F53 40. 22 Ana Marija Brajdić 1996 F34

2. 15 Marijan Pajvot 1983 F37 41. 23 Zoran Domitović 1986 T/F20

3. 16 Teo Tušak 2008 F20 42. 24 Matej Kačmarčik 1999 F37

4. 17 Ivan Tešija 1996 F33 43. 25 Marko Krznarić 2006 F20

5. 18 Petar Malkoć 1995 F32 44. 26 Matija Lončar 1987 F11

6. 19 Ivan Strugar 1983 F52 45. 27 Matko Matković 1992 F34

7. 20 Sven Šimunović 1998 F32 46. 28 Kristijan Mlinar 1997 F20

47. 29 Marko Radovanac 2007 T47

48. 30 Matija Sloup 1996 F40

49. 31 Drago Števinović 1982 F55

50. 32 Velimir Turina 1975 F35

8. 67 Biljana Balde 1972 T/F64

9. 68 Petra Tanković 2000 T/F38

10. 69 Manuela Diminić 2007 F33

11. 70 Rebeka Pašalić 2012 T20

12. 71 Massimo Iveta 2005 F33 51. 1 Dejan Bradešić 1995 F20
13. 72 Fran Bošnjaković 2006 F38 52. 2 Josip Zima 1987 F55
14. 73 Sandro Krupljan 1996 F55 53. 3 Deni Černi 1993 F33
15. 75 Dino Brozan 1988 F55

16. 76 Stipo Tokić 1990 F55

17. 77 Marin Giljanović 1993 F54

18. 78 Benjamin Pašalić 2008 T/F20

19. 79 Kristijan Ivan Pašalić 2013 T20

20. 80 Marijan Grabrić 1982 F57 54. 103 Branimir Vrzic 1996 F55

21. 83 Sara Marić 2010 T47 55. 104 Haris Henjaković 2008 T20

22. 84 Jovana Obradović 2008 F57 56. 105 Sebastian Cvijanović 2013 T20

23. 85 Sara Višković 2008 F37 57. 106 Manuela Dardalić 2007 T/F20

24. 86 Emin Bašić 1995 T/F20 58. 107 Lara Marčić 2013 T20

25. 87 Meri Drndić 1985 T/F20 59. 109 Željko Koščalek 2006 T20

26. 88 Valter Raunić 1986 F20 60. 110 Merdijan Beqiri 2007 F20

27. 89 Neven Kresina 1990 F37 61. 111 Bajram Kujaj 2006 F20

28. 90 Ivica Krt 1975 F20

29. 91 Zlatko Drkelić 1992 T/F20

30. 92 Jelena Vuković 1975 F57

31. 93 Nina Maretić 2003 F41 IK

32. 94 Aldo Kazalac 1967 T/F20

62. 38 Radovan Halas 1990 F51

33. 8 Željka Grković 2001 T20

34. 9 Melita Galetić 1972 F34 63. 40 Miroslav Matić 1967 F51

35. 10 Izet Hasanagić 1972 F12 64. 42 Sanjin Marinović 1985 T/F20

36. 11 Marko Padežanin 1986 T/F20 65. 44 Goran Kovačević 1975 F20

66. 45 Miodrag Đaković 1975 T/F20

67. 46 Nadijan Cuculić 1987 T/F20

68. 47 Danijel Gregorić 1995 T20

69. 49 Dorotea Stiplošek 1999 T/F20

70. 50 Dragana Čikor 1989 T/F37

37. 37 Borna Odobašić 2003 T47 71. 51 Franco Usmiani 2001 F55

38. 12 Mikela Ristoski 1989 T/F20

39. 13 Denia Novosel 2006 F55

PAK MARSONIA SLAVONSKI BROD, Sl. Brod

PAK MEDULIN, Medulin

PAK ODISEJ KUTINA, KutinaAGRAM PAK, Zagreb

AK SPEKTAR, Pula

PAK -OTOS-GRUBIŠNO POLJE, G. Polje

PAK RIJEKA, Rijeka

PAK SOKOL BJELOVAR, Bjelovar

PAK SRCE, Rijeka
PAK KARLOVAC, Karlovac
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72. 53 Martina Krog 1994 F46 106. 95 Dževad Pandžić 1969 F55

73. 54 Milena Vujević 1999 F37

74. 55 Kristina Ivšić 1990 F20

75. 56 Nataša Sobočan 1976 F56

76. 57 Dominik Nestić 2011 T46

77. 58 Stjepan Dereta 1993 F20

78. 59 Nikola Nestorović 1988 F20 107. 123 Mirnes Omerhodžić 1990 F51 

79. 60 Ivano Rajković 2009 F20

80. 61 Amar Jakupović 2007 T/F20

81. 62 Tin Posavec 2012 T20

82. 63 Matej Hačić 2006 F20

83. 64 Toni Pemper 2009 T20

84. 65 Dominik Počekal 2000 F57 108. 34 Tamara Gosheva 1995 F46

85. 66 Velimir Šandor 1985 F52 109. 35 Nikola Peev 1984 F36

86. 96 Ivana Purkić 1989 F38 110. 4 Robi Kogovšek 2001 T11

87. 97 Božica Osvald 1998 F56 111. 5 Jan Trček 1997 GUIDE

88. 98 Josip Zetović 2006 T20 112. 6 Nejc Stakne 1987 F56

89. 99 Karlo Brebrić 2005 T20 113. 7 Rok Bratovž 1979 F51

90. 100 Matej Bikić 2005 T20

91. 101 Stjepan Kozjak 2012 T20

92. 102 Ivana Zetović 2012 T20

114. 36 Vladimir Radojičić 1988 F51

93. 112 Ivan Katanušić 1991 F64

94. 113 Erik Fabian Kaurin 2000 F46

95. 114 Ivor Milobar 1994 F36

96. 115 Stipica Čupić 1981 F34

97. 116 Ivan Sakan 2000 F34

98. 117 Željka Brdar 1984 F56

99. 118 Dorian Kocek 2008 T37

100. 119 Ani Jelenić 1995  F33 /T71

101. 121 Marko Dorić 1980 F34 IK

102. 122 Tomislav Habjanec 1981 T54 IK

103. 39 Ana Gradečak 1990 F41

104. 21 Luka Baković 1997 F46

105. 82 Lucija Brešković 1995 T/F13

SRBIJA, SRB

PAK ZMAJEVAC NOVSKA, Novska

ASK SPLIT, Split

ATLETSKI KLUB INVALIDA SARAJEVO, BIHPAK USPON, Velika Gorica

PAK VINKOVCI, Vinkovci

PAK ZAGREB, Zagreb

HRVATSKA, CRO

SJEVERNA MAKEDONIJA, MKD

SLOVENIJA, SLO
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PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 35 Nikola Peev MKD 1984 F36 24.77 207

2. 10 Izet Hasanagić Karlovac 1972 F12 13.41 9

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Nikola Peev 18.96 20.53 19.14 18.16 21.40 24.77

Izet Hasanagić 12.75 11.42 12.95 13.41 12.16 12.79

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 34 Tamara Gosheva MKD 1995 F46 17.68 147

2. 82 Lucija Brešković ASK Split 1995 F13 15.25 86

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Tamara Gosheva 15.29 15.24 16.17 17.42 15.55 17.68

Lucija Brešković 14.89 13.64 13.12 14.74 12.00 15.25

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 53 Martina Krog Uspon 1994 F46 9.84 760

2. 39 Ana Gradečak Zmajevac 1990 F41 6.30 404

3. 67 Biljana Balde Spektar 1972 F64 6.07 243

4. 12 Mikela Ristoski Medulin 1989 F20 7.84 237

5. 55 Kristina Ivšić Uspon 1990 F20 6.76 120

6. 50 Dragana Čikor Srce 1989 F37 4.74 43

7. 87 Meri Drndić Spektar 1985 F20 5.56 40

8. 49 Dorotea Stiplošek Srce 1999 F20 4.95 18

9. 54 Milena Vujević Uspon 1999 F37 3.70 8

DNS 106 Manuela Dardalić Rijeka 2007 F20

REZULTATI

KOPLJE SENIORI F12, 36

KOPLJE SENIORKE F13, 46

KUGLA SENIORKE F20, 37, 41, 46, 64
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Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Ana Gradečak 6.30 6.18 5.77 x 5.74 x

Dragana Čikor 4.42 4.74 4.23 4.57 4.50 4.50

Milena Vujević 3.67 3.56 3.34 3.53 3.70 3.52

Mikela Ristoski 7.84 7.52 7.06 r

Dorotea Stiplošek 4.59 4.89 4.95 4.90 4.66 4.85

Martina Krog 8.63 9.48 9.75 9.50 9.84 9.51

Kristina Ivšić x 6.62 6.20 6.76 5.27 5.72

Biljana Balde 6.07 5.73 5.83 5.73 5.50 5.10

Meri Drndić 5.05 4.85 4.97 5.08 5.56 5.18

DNS Manuela Dardalić

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 37 Borna Odobašić Marsonia 2003 T47 4.85 159

2. 29 Marko Radovanac Odisej 2007 T47 4.75 128

3. 57 Dominik Nestić Uspon 2011 T46 3.62 1

4. 104 Haris Henjaković Rijeka 2008 T20 3.55 0

5. 62 Tin Posavec Uspon 2012 T20 3.36 0

6. 61 Amar Jakupović Uspon 2007 T20 3.16 0

7. 64 Toni Pemper Uspon 2009 T20 3.03 0

8. 105 Sebastian Cvijanović Rijeka 2013 T20 2.98 0

DNS 109 Željko Koščalek Rijeka 2006 T20

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Sebastian Cvijanović 2.98 x x 2.75 2.88 2.90

Dominik Nestić 3.62 3.57 3.50 3.62 3.55 3.30

Amar Jakupović 3.15 3.05 2.73 2.79 3.00 3.16

Tin Posavec 3.23 3.36 3.02 3.06 3.26 3.33

Toni Pemper x 2.80 3.03 x 2.82 2.98

Haris Henjaković 3.40 3.16 3.10 3.11 3.40 3.55

DNS Željko Koščalek

Borna Odobašić 4.73 4.85 3.94 - 3.60 -

Marko Radovanac 4.51 4.75 4.30 4.70 3.38 x

SKOK U DALJ SENIORI T20, 46, 47
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PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 9 Melita Galetić Karlovac 1972 F34 10.44 218

2. 13 Denia Novosel Medulin 2006 F55 8.84 138

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Melita Galetić 9.71 9.22 9.38 9.85 10.44 10.12

Denia Novosel 8.18 7.95 7.98 8.74 8.84 8.41

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 95 Dževad Pandžić BIH 1969 F55 9.65 721

2. 14 Marijan Presečan Agram 1977 F53 7.06 704

3. 76 Stipo Tokić Spektar 1990 F55 8.19 487

4. 75 Dino Brozan Spektar 1988 F55 7.02 288

5. 2 Josip Zima OTOS 1987 F55 6.47 204

6. 51 Franco Usmiani Srce 2001 F55 6.39 193

7. 31 Drago Števinović Odisej 1982 F55 6.20 167

8. 80 Marijan Grabrić Spektar 1982 F57 6.60 92

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Marijan Presečan 6.17 6.43 6.57 7.06 6.73 6.41

Josip Zima 6.13 5.97 6.18 6.12 6.47 x

Drago Števinović 5.81 6.20 6.06 6.09 5.86 5.70

Franco Usmiani 6.30 5.90 6.13 6.39 5.91 5.94

Dževad Pandžić 8.95 8.90 9.03 9.34 9.65 9.45

Dino Brozan 7.02 6.78 6.31 6.40 6.52 6.56

Stipo Tokić 7.52 7.58 6.99 7.69 7.38 8.19

Marijan Grabrić 6.42 6.52 6.52 6.60 6.34 6.41

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 12 Mikela Ristoski Medulin 1989 T20 5.29 840

2. 83 Sara Marić Spektar 2010 T47 3.99 137

3. 107 Lara Marčić Rijeka 2013 T20 2.62 0

DNS 8 Željka Grković Karlovac 2001 T20

KOPLJE SENIORKE F34, 55

KUGLA SENIORI F53, 55, 57

SKOK U DALJ SENIORKE T20, 47
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Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Lara Marčić 2,03 (+1,7) 1,97 (+0,9) 2,12 (+1,4) 1,95 (+1,9) 1,82 (+1,0) 2,62 (-1,1)

DNS Željka Grković

Sara Marić x 3,99 (+1,3) - 3,62 (+1,6) - x

Mikela Ristoski 4,58 (+0,7) 5,11 (+1,6) 5,12 (+1,2) 5,29 (+1,2) x 5,17 (-0,1)

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 36 Vladimir Radojičić SRB 1988 F51 13.34 1040

2. 66 Velimir Šandor Uspon 1985 F52 18.24 746

3. 65 Dominik Počekal Uspon 2000 F57 30.75 499

4. 6 Nejc Stakne SLO 1987 F56 28.50 474

5. 73 Sandro Krupljan Spektar 1996 F55 16.10 137

6. 77 Marin Giljanović Spektar 1993 F54 11.61 88

7. 19 Ivan Strugar Agram 1983 F52 6.98 29

8. 103 Branimir Vrzic Rijeka 1996 F55 10.06 16

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Dominik Počekal 30.75 29.91 30.05 28.52 29.21 29.66

Velimir Šandor 17.45 17.28 18.24 17.51 17.24 17.14

Vladimir Radojičić 9.37 12.06 x 12.21 13.34 12.03

Nejc Stakne 27.45 x 28.50 28.23 27.44 25.48

Sandro Krupljan 15.61 14.54 14.77 16.10 15.65 15.75

Marin Giljanović x 11.16 11.23 11.61 x 9.98

Branimir Vrzic 10.00 9.51 9.56 9.88 10.06 9.06

Ivan Strugar 6.14 6.06 6.98 6.92 6.74 6.89

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 117 Željka Brdar Zagreb 1984 F56 6.66 731

2. 56 Nataša Sobočan Uspon 1976 F56 5.67 510

3. 119 Ani Jelenić Zagreb 1995 F33 4.92 496

4. 92 Jelena Vuković Spektar 1975 F57 6.11 268

5. 69 Manuela Diminić Spektar 2007 F33 3.97 241

6. 22 Ana Marija Brajdić Odisej 1996 F34 3.08 28

DISK SENIORI F51, 52, 54, 55, 56, 57

KUGLA SENIORKE F33, 34, 56, 57
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Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Ani Jelenić 4.90 4.92 4.70 4.82 4.56 4.58

Nataša Sobočan 5.26 5.23 5.67 5.49 5.23 5.60

Manuela Diminić 3.91 3.85 3.61 3.97 x 3.92

Jelena Vuković 5.92 6.11 6.08 5.63 5.96 5.82

Ana Marija Brajdić 2.76 3.00 2.88 2.92 2.92 3.08

Željka Brdar 6.21 6.66 6.12 6.38 6.00 6.48

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 21 Luka Baković ASK Split 1997 F46 16.42 972

2. 113 Erik Fabian Kaurin Zagreb 2000 F46 15.03 864

3. 30 Matija Sloup Odisej 1996 F40 10.12 809

4. 26 Matija Lončar Odisej 1987 F11 8.83 332

5. 15 Marijan Pajvot Agram 1983 F37 8.13 121

6. 114 Ivor Milobar Zagreb 1994 F36 8.28 108

7. 72 Fran Bošnjaković Spektar 2006 F38 7.70 48

8. 32 Velimir Turina Odisej 1975 F35 6.71 10

9. 89 Neven Kresina Spektar 1990 F37 4.02 0

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Ivor Milobar 7.84 8.28 7.82 7.80 7.30 8.07

Matija Sloup 9.63 9.84 x x 10.12 9.78

Velimir Turina 6.41 6.70 6.33 6.49 6.71 6.47

Neven Kresina 3.70 3.85 3.88 3.76 4.02 3.65

Marijan Pajvot 7.88 x x 7.41 8.13 7.84

Fran Bošnjaković 6.98 6.99 7.14 7.70 7.20 6.97

Erik Fabian Kaurin 13.87 x 15.03 x 14.77 x

Luka Baković 15.16 15.80 16.42 x x 15.73

Matija Lončar 8.63 8.71 x 8.63 8.83 8.80

+0,0

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 119 Ani Jelenić Zagreb 1995 T71 34,75 1

KUGLA SENIORI F11, 35, 36, 37, 38, 40, 46

100m SENIORKE T71
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+0,0

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT

122 Tomislav Habjanec Zagreb 1981 T54 IK 26,89

-0,1

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 37 Borna Odobašić Marsonia 2003 T47 13,43 124

2. 29 Marko Radovanac Odisej 2007 T47 13,44 122

3. 118 Dorian Kocek Zagreb 2008 T37 14,93 34

-0,2

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 11 Marko Padežanin Karlovac 1986 T20 16,28 0

2. 42 Sanjin Marinović Srce 1985 T20 17,33 0

3. 23 Zoran Domitović Odisej 1986 T20 17,65 0

4. 45 Miodrag Đaković Srce 1975 T20 18,83 0

5. 94 Aldo Kazalac Spektar 1967 T20 20,78 0

-0,3

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 47 Danijel Gregorić Srce 1995 T20 14,88 2

2. 100 Matej Bikić Vinkovci 2005 T20 15,45 0

3. 91 Zlatko Drkelić Spektar 1992 T20 17;40 0

4. 46 Nadijan Cuculić Srce 1987 T20 19,88 0

5. 86 Emin Bašić Spektar 1995 T20 20,11 0

-1,1

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 99 Karlo Brebrić Vinkovci 2005 T20 13,78 53

2. 98 Josip Zetović Vinkovci 2006 T20 14,65 4

3. 104 Haris Henjaković Rijeka 2008 T20 15,89 0

4. 78 Benjamin Pašalić Spektar 2008 T20 16,15 0

5. 105 Sebastian Cvijanović Rijeka 2013 T20 16,83 0

6. 79 Kristijan Ivan Pašalić Spektar 2013 T20 20,92 0

DNS 101 Stjepan Kozjak Vinkovci 2012 T20

DNS 109 Željko Koščalek Rijeka 2006 T20

 SENIORI T54 IK

100m SENIORI T37, 47

100m SENIORI T20 - Grupa 1

100m SENIORI T20 - Grupa 2

100m SENIORI T20 - Grupa 3
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PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 99 Karlo Brebrić Vinkovci 2005 T20 13,78 53

2. 98 Josip Zetović Vinkovci 2006 T20 14,65 4

3. 47 Danijel Gregorić Srce 1995 T20 14,88 2

4. 100 Matej Bikić Vinkovci 2005 T20 15,45 0

5. 104 Haris Henjaković Rijeka 2008 T20 15,89 0

6. 78 Benjamin Pašalić Spektar 2008 T20 16,15 0

7. 11 Marko Padežanin Karlovac 1986 T20 16,28 0

8. 105 Sebastian Cvijanović Rijeka 2013 T20 16,83 0

9. 42 Sanjin Marinović Srce 1985 T20 17,33 0

10. 23 Zoran Domitović Odisej 1986 T20 17,65 0

11. 91 Zlatko Drkelić Spektar 1992 T20 17;40 0

12. 45 Miodrag Đaković Srce 1975 T20 18,83 0

13. 46 Nadijan Cuculić Srce 1987 T20 19,88 0

14. 86 Emin Bašić Spektar 1995 T20 20,11 0

15. 94 Aldo Kazalac Spektar 1967 T20 20,78 0

16. 79 Kristijan Ivan Pašalić Spektar 2013 T20 20,92 0

DNS 101 Stjepan Kozjak Vinkovci 2012 T20

DNS 109 Željko Koščalek Rijeka 2006 T20

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 16 Teo Tušak Agram 2008 F20 9.20 118

2. 60 Ivano Rajković Uspon 2009 F20 7.31 18

3. 25 Marko Krznarić Odisej 2006 F20 7.09 13

4. 61 Amar Jakupović Uspon 2007 F20 6.13 2

5. 78 Benjamin Pašalić Spektar 2008 F20 6.05 2

6. 63 Matej Hačić Uspon 2006 F20 6.00 2

DNS 110 Merdijan Beqiri Rijeka 2007 F20

DNS 111 Bajram Kujaj Rijeka 2006 F20

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Teo Tušak 8.93 8.71 9.05 8.11 9.00 9.20

Ivano Rajković x 6.92 6.55 6.16 6.86 7.31

Amar Jakupović 5.96 6.13 5.79 5.52 5.77 5.88

Matej Hačić 5.64 5.79 6.00 5.35 5.73 5.47

DNS Merdijan Beqiri

DNS Bajram Kujaj

Benjamin Pašalić 5.66 5.77 5.78 x 5.92 6.05

Marko Krznarić 6.86 6.52 6.82 6.84 6.85 7.09

100m SENIORI T20 - Ukupno

KUGLA JUNIORI F20



MEĐUNARODNI PARAATLETSKI MITING ZAGREB OPEN 2025.

 5. KOLO HRVATSKE PARAATLETSKE LIGE 2025

ZAGREB, 4. 9. 2025.

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 3 Deni Černi OTOS 1993 F33 11.70 971

2. 71 Massimo Iveta Spektar 2005 F33 6.72 257

3. 18 Petar Malkoć Agram 1995 F32 4.76 56

4. 27 Matko Matković Odisej 1992 F34 5.00 49

5. 17 Ivan Tešija Agram 1996 F33 3.06 1

121 Marko Dorić Zagreb 1980 F34 IK 6.46

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Petar Malkoć 4.75 4.60 4.40 4.76 4.49 4.20

Ivan Tešija 2.79 2.83 2.87 3.00 2.96 3.06

Deni Černi 10.82 11.70 10.49 11.10 9.82 11.40

Massimo Iveta 5.49 6.72 6.51 6.40 6.20 6.23

Matko Matković 4.72 4.73 4.74 4.86 5.00 4.99

Marko Dorić 5.82 5.45 6.03 5.98 6.46 6.08

19:28

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 84 Jovana Obradović Spektar 2008 F57 6.54 4

DNS 97 Božica Osvald Vinkovci 1998 F56

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Jovana Obradović 4.18 5.45 5.52 5.76 5.52 6.54

DNS Božica Osvald

-0,8

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 83 Sara Marić Spektar 2010 T47 13.68 661

2. 82 Lucija Brešković ASK Split 1995 T13 17.91 1

3. 50 Dragana Čikor Srce 1989 T37 30.69 0

DISK SENIORKE F56, 57 Vrijeme objave rezultata:

100m SENIORKE T13, 37, 47

KUGLA SENIORI F32, 33, 34, IK



MEĐUNARODNI PARAATLETSKI MITING ZAGREB OPEN 2025.

 5. KOLO HRVATSKE PARAATLETSKE LIGE 2025

ZAGREB, 4. 9. 2025.

-0,8

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 102 Ivana Zetović Vinkovci 2012 T20 19,28 0

2. 49 Dorotea Stiplošek Srce 1999 T20 20,13 0

DNF 70 Rebeka Pašalić Spektar 2012 T20

DQ 107 Lara Marčić Rijeka 2013 T20

DNS 106 Manuela Dardalić Rijeka 2007 T20

DNS 8 Željka Grković Karlovac 2001 T20

DNS 87 Meri Drndić Spektar 1985 T20

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 67 Biljana Balde Spektar 1972 T64 58,14 0

2. 68 Petra Tanković Spektar 2000 T38 47,84 0

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 4 Robi Kogovšek SLO 2001 T11 55,18 658

2. 47 Danijel Gregorić Srce 1995 T20 1:13,55 0

5 Jan Trček SLO 1997 TRKAČ-PRATITELJ

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 123 Mirnes Omerhodžić CRO 1990 F51 32.51 953

2. 38 Radovan Halas Sokol 1990 F51 31.46 920

3. 40 Miroslav Matić Srce 1967 F51 20.74 385

4. 7 Rok Bratovž SLO 1979 F51 19.15 293

5. 20 Sven Šimunović Agram 1998 F32 13.65 30

100m SENIORKE T20

200m SENIORKE T38, 64

400m SENIORI T11, 20

ČUNJ SENIORI F32, 51



MEĐUNARODNI PARAATLETSKI MITING ZAGREB OPEN 2025.

 5. KOLO HRVATSKE PARAATLETSKE LIGE 2025

ZAGREB, 4. 9. 2025.

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Miroslav Matić 18.46 19.62 x 20.74 20.73 x

Radovan Halas 31.29 31.43 30.64 30.79 31.44 31.46

Mirnes Omerhodžić 30.85 30.35 x x 32.51 x

Rok Bratovž 17.15 18.31 19.15 18.14 19.02 18.94

Sven Šimunović 12.88 13.34 13.43 12.96 12.85 13.65

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 115 Stipica Čupić Zagreb 1981 F34 13.64 99

2. 116 Ivan Sakan Zagreb 2000 F34 10.65 36

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Stipica Čupić 13.29 x 13.45 13.64 12.71 13.20

Ivan Sakan 9.10 9.59 10.65 10.31 9.92 10.07

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 58 Stjepan Dereta Uspon 1993 F20 8.60 73

2. 28 Kristijan Mlinar Odisej 1997 F20 8.42 62

3. 11 Marko Padežanin Karlovac 1986 F20 6.95 10

4. 59 Nikola Nestorović Uspon 1988 F20 6.70 7

5. 42 Sanjin Marinović Srce 1985 F20 6.68 7

6. 1 Dejan Bradešić OTOS 1995 F20 6.64 6

7. 45 Miodrag Đaković Srce 1975 F20 6.47 5

8. 91 Zlatko Drkelić Spektar 1992 F20 6.47 5

9. 44 Goran Kovačević Srce 1975 F20 5.11 0

10. 86 Emin Bašić Spektar 1995 F20 4.72 0

11. 90 Ivica Krt Spektar 1975 F20 4.71 0

12. 94 Aldo Kazalac Spektar 1967 F20 4.67 0

13. 23 Zoran Domitović Odisej 1986 F20 4.62 0

14. 46 Nadijan Cuculić Srce 1987 F20 4.37 0

15. 88 Valter Raunić Spektar 1986 F20 4.20 0

KOPLJE SENIORI F34

KUGLA SENIORI F20



MEĐUNARODNI PARAATLETSKI MITING ZAGREB OPEN 2025.

 5. KOLO HRVATSKE PARAATLETSKE LIGE 2025

ZAGREB, 4. 9. 2025.

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Dejan Bradešić 6.24 5.96 6.36 6.35 6.33 6.64

Marko Padežanin x 6.78 6.95 6.93 6.90 6.81

Zoran Domitović 4.52 4.62 4.40

Kristijan Mlinar x 8.41 8.30 8.42 8.25 8.42

Sanjin Marinović 6.24 6.30 6.27 5.41 6.23 6.68

Goran Kovačević 4.88 4.88 5.11

Miodrag Đaković 6.46 6.44 6.25 6.45 6.47 6.36

Nadijan Cuculić 4.31 4.37 4.28

Stjepan Dereta 8.22 8.26 8.14 8.60 7.89 8.20

Nikola Nestorović 6.07 6.28 6.08 5.97 6.70 6.70

Emin Bašić 4.64 4.51 4.72

Valter Raunić 3.84 3.99 4.20

Ivica Krt 3.99 4.71 4.40

Zlatko Drkelić 5.92 6.13 6.47 6.11 5.91 x

Aldo Kazalac x 4.67 4.47

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 112 Ivan Katanušić Zagreb 1991 F64 54.98 770

2. 24 Matej Kačmarčik Odisej 1999 F37 27.13 151

3. 35 Nikola Peev MKD 1984 F36 23.28 116.0

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Matej Kačmarčik 24.87 x 25.49 x 27.13 26.13

Nikola Peev 19.57 20.52 21.07 21.61 23.28 x

Ivan Katanušić 53.49 52.73 52.40 x 53.83 54.98

PLASMAN ST. BR. IME I PREZIME KLUB GODIŠTE KATEGORIJA REZULTAT BODOVI

1. 96 Ivana Purkić Vinkovci 1989 F38 28.94 703

2. 34 Tamara Gosheva MKD 1995 F46 17.72 97

3. 68 Petra Tanković Spektar 2000 F38 11.05 15

4. 93 Nina Maretić Spektar 2003 F41 IK 11.81

DNS 85 Sara Višković Spektar 2008 F37

DISK SENIORI F36, 37, 64

DISK SENIORKE F37, 38, 46, IK



MEĐUNARODNI PARAATLETSKI MITING ZAGREB OPEN 2025.

 5. KOLO HRVATSKE PARAATLETSKE LIGE 2025

ZAGREB, 4. 9. 2025.

Ime i prezime 1 2 3 4 5 6

Nina Maretić x 10.76 10.45 10.63 11.03 11.81

Petra Tanković 11.05 x x x 9.97 x

DNS Sara Višković

Tamara Gosheva 16.98 16.28 15.34 17.72 17.49 15.07

Ivana Purkić x 28.67 28.94 27.84 28.45 x


